endereço abaixo mencionado Telefone (46) 3547-1122, e-mail licitacao@ampere.pr.gov.
br.
Ampére-PR, 15 de Dezembro de 2025.
DOUGLAS POTRICH
PREFEITO MUNICIPAL

Cod458107
EXTRATO DE DIÁRIA

Lei nº 2235/2024
Servidor: CELSO SAGIORATTO, Vice-Prefeito.
Matricula: 2837
Valor total R$ 1.701,60 (um mil e setecentos e um reais e sessenta centavos)
Conforme cronograma abaixo:
Destino/Local: CURITIBA – PR
MOTIVO: Demandas na Assembleia Legislativa e Tribunal de Contas do Estado (Tce-Pr).
Data e hora de SAÍDA: 14/12/2025 às 14h00
Data e hora de RETORNO: 16/12/2025 às 13h00
Transporte: TAY-0B36
EVANDRO CARLOS DAL’VESCO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Cod458084
EXTRATO DE DIÁRIA

Lei n°2235/2024
Servidor: DOUGLAS DIEMS MOROCKOSKI POTRICH, Prefeito Municipal.
Matricula: 2836
Valor total R$ 1.701,60 (um mil, setecentos e um reais e sessenta centavos)
Conforme cronograma abaixo:
Destino/Local: CURITIBA–PR
MOTIVO: Demandas na Assembleia Legislativa e Tribunal de Contas do Estado (Tce-Pr).
Data e hora de SAÍDA: 14/12/2025 às 14h00
Data e hora de RETORNO: 16/12/2025 às 13h00
Transporte: TAY-0B36
EVANDRO CARLOS DAL’VESCO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Cod458085
EXTRATO DE DIÁRIA

Lei n°2235/2024
Servidor: ELISSANDRO MARCOS DELANI 
Matricula: 2365
Quantidade: 01 (uma) diária.
Valor Total: 367,40 (trezentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos).
conforme cronograma abaixo:
Destino/Local: GUARAPUAVA - PR
Motivo: transporte de paciente
Data e hora de saída: 12/12/25 às 13:00

http://www.ampere.pr.gov.br/
mailto:licitacao@ampere.pr.gov.br
mailto:licitacao@ampere.pr.gov.br

Data e hora de retorno: 13/12/25 às 15:00
Veiculo: SEE6E93
BRUNA LUQUINI MAZZUCO 
SECRETÁRIA DE SAÚDE

Cod458086 
EXTRATO DE DIÁRIA 

Lei n° 2235/2024
Servidor: LUCIANO GERMANO 
Quantidade: 01 (uma) diária.
Valor Total: 367,40 (trezentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos)
Conforme cronograma abaixo:
Destino/Local: GUARAPUAVA - PR
Motivo: transporte de pacientes
Data e hora de saída: 15/12/2025 às 04:00
Data e hora de retorno: 16/12/2025 às 05:00
Veiculo: TAT8F44
BRUNA LUQUINI MAZZUCO
SECRETÁRIA DA SAÚDE

Cod458089
EXTRATO DE DIÁRIA

Lei n° 2235/2024
Servidor: PAULO VALDAIR CORTES
Matricula: 1694
Quantidade: 02 (duas) diárias.
Valor Total: 734,80 (setecentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos).
conforme cronograma abaixo:
Destino/Local: JANDAIA DO SUL–PR
Motivo transporte paciente
Data e hora de saída: 14/12/2025 às 22:00
Data e hora de retorno: 16/12/2025 às 23:00
Veiculo: SEE6E93
BRUNA LUQUINI MAZZUCO
SECRETÁRIA DE SAÚDE

[...]

HORA R$ 418,00 R$ 104,18

01 33 Poder Legislativo Horas técnicas 
para treinamento online 

HORA R$ 418,00 R$ 104,18

01 34 Poder Legislativo Horas técnicas 
para treinamento presencial 

HORA R$ 400,80 R$ 166,68

O presente termo importara em um valor total de 22.379,40 (Vinte e Dois Mil, Trezentos e 
Setenta e Nove Reais e Quarenta Centavos).
CLÁUSULA SEGUNDA: Do Conhecimento do Termo Aditivo
Ao firmar este instrumento declaram as PARTES terem plena ciência de seu conteúdo, 
sendo que as alterações passam a vigorar a partir da data de assinatura deste termo, 
permanecendo as demais cláusulas dos Contratos em tela inalteradas.